
Об утверждении Прогнозного 
плана приватизации  муниципального 
имущества  Горнозаводского городского 
поселения на 2015 год и плановый период 
2016 и 2017 годов 

Руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества»,  от 22 июля 2008 

г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации 

или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Горнозаводского 

городского поселения от 28 апреля 2011 г. № 23 «Об утверждении положения о 

приватизации муниципального имущества Горнозаводского городского 

поселения», статьей 23 Устава Горнозаводского городского поселения, Дума 

Горнозаводского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации объектов 

муниципальной собственности Горнозаводского городского поселения на 2015 

год и плановый период 2016 и 2017 годов. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, природо-

землепользованию (председатель Шутова Л.В.) 

 

 

Глава Горнозаводского городского поселения- 

председатель Думы Горнозаводского  

городского поселения                                                                              Д.Н.Григорьев  

 

29.05.2015 28 



  

Утвержден 

решением Думы Горнозаводского 

городского поселения 

от   № 

 

 

 

Прогнозный план  

приватизации объектов муниципальной собственности Горнозаводского 

городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов 

 

1. Муниципальное имущество, планируемое к продаже: 

 
№п/п Наименование и 

местонахождение 

имущества 

Субъект малого или 

среднего 

предпринимательства, 

имеющий 

преимущественное право 

на приобретение 

арендуемого имущества 

Рыночная 

стоимость 

объекта 

(руб.) 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1 2 3 4 5 

1 Нежилое помещение, 

кадастровый номер 

59:17:0101014:424,  

общая площадь 

49,1кв.м., этаж 

цокольный, адрес: 

ул. Школьная,17, 

помещение №1,  

г. Горнозаводск, 

Пермский край 

Индивидуальный 

предприниматель  

Касаткина Рамзия 

Галвахматовна 

813500,0 2015 

 

2. Планируемые доходы от приватизации муниципального имущества 

Горнозаводского городского поселения: 

2.1. в 2015 году поступления от продажи имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Горнозаводского городского поселения, 

планируются в сумме 813 500,0 руб. 

 

 

 


